

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Borresø Holding ApS

Stensballe Strandvej 38 A
8700 Horsens

CVR-nr. 39 09 35 96

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/02 2021

Preben Thomas Borregaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Borresø Holding ApS
Stensballe Strandvej 38 A
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 09 35 96
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 13. november 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Preben Thomas Borregaard

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 89.149, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 5.587.366.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(17.924)	(9.475)
Bruttoresultat		(17.924)	(9.475)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(26.136)	0
Finansielle indtægter	1	195.362	35.380
Finansielle omkostninger		(27.903)	(20.889)
Resultat før skat		123.399	5.016
Skat af årets resultat	2	(34.250)	(1.098)
Årets resultat		89.149	3.918
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		89.149	3.918
		89.149	3.918

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.864	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.864</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.864</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.280.822	0
Andre tilgodehavender		5.661.145	5.505.605
Udskudt skatteaktiv	4	0	20.302
Tilgodehavender		<u>8.941.967</u>	<u>5.525.907</u>
Likvide beholdninger		<u>29.127</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.971.094</u>	<u>5.525.907</u>
Aktiver i alt		<u>8.972.958</u>	<u>5.525.907</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.537.366	5.448.217
Egenkapital		5.587.366	5.498.217
Banker		3.352.269	20.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.000	0
Selskabsskat		13.948	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.385.592	27.690
Gældsforpligtelser i alt		3.385.592	27.690
Passiver i alt		8.972.958	5.525.907

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	5.448.217	5.498.217
Årets resultat	0	89.149	89.149
Egenkapital 31. december 2020	50.000	5.537.366	5.587.366

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	30.822	0
Andre finansielle indtægter	164.540	35.380
	195.362	35.380
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	13.948	0
Årets udskudte skat	20.302	1.098
	34.250	1.098
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	40.000	0
Afgang i årets løb	(12.000)	0
Kostpris 31. december 2020	28.000	0
Værdireguleringer 1. januar 2020	0	0
Årets resultat	(26.136)	0
Værdireguleringer 31. december 2020	(26.136)	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.864	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ankali Invest ApS	Horsens	70 %	2.663	(37.337)

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Låneomkostninger	(5.500)	0
Skattemæssigt underskud	5.500	(20.302)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>20.302</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>20.302</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>20.302</u>